[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.12.2014  № ПОС.03-1858/14
г. Переславль-Залесский

О предоставлении МОУ ДОД «ДЮСШ-2»

права постоянного (бессрочного) пользования

на земельный участок  с кадастровым номером

76:18:010146:10

На основании постановления Администрации г.Переславля-Залесского от 18.09.2014 № ПОС.03-1447/14 «О передаче спортивного зала, расположенного по адресу: г.Переславль-Залесский, ул.Плещеевская, д.22, в оперативное управление МОУ ДОД «ДЮСШ-2», в соответствии с п.1 ст.6, п.1 ст.20, ст.29, п.1 ст.45, ст.53, ст.85 Земельного Кодекса Российской Федерации, п.10 ст.3 ФЗ от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», ч.1 ст.48 ФЗ РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Предоставить муниципальному общеобразовательному учреждению дополнительного образования детей «Детско-юношеской спортивной школе – 2» из земель населенных пунктов в постоянное бессрочное пользование земельный участок с кадастровым номером 76:18:010146:10, площадью 763 кв.м, расположенный по адресу: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Плещеевская, д. 22, вид разрешенного использования земельного участка - для застройки культурно-бытовыми объектами.

Предоставляемый земельный участок принадлежит на праве собственности г.Переславля-Залесскому, что подтверждается записью в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 04.08.2014 запись регистрации № 76-76-06/002/2014-495 и выданным 04.08.2014 Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области  свидетельством о государственной регистрации права серии 76-АБ № 952307.
2. Муниципальному общеобразовательному учреждению дополнительного образования детей «Детско-юношеской спортивной школе – 2» пройти государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с кадастровым номером 76:18:010146:10, площадью 763 кв.м, расположенный по адресу: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Плещеевская, д. 22, вид разрешенного использования земельного участка - для застройки культурно-бытовыми объектами.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Л.В. Петрову.

Мэр г.Переславля-Залесского                                                               Д.В. Кошурников